

الآف/Omani Rial/غير مدققة				
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025	
				الربح أو الخسارة
				موحدة ومنفصلة
				الربح أو الخسارة
77,272	106	83,822	104	إيرادات
1,452	5,077	575	376	إيرادات أخرى
19,415		28,687		مصاريف خدمات
5,078	1,396	4,582	1,203	مصرفات الموظفين
31,251	60	31,825	60	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
2,399	1,386	2,062	1,123	مصرفات تشغيلية أخرى
20,581	2,341	17,241	(1,906)	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
1,776	1,907	1,780	1,342	إيرادات تمويل
7,477	3,817	8,316	2,179	تكاليف تمويل
49	(21)	31	(6)	إجمالي المخصصات
500		566		حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية
15,331	452	11,240	(2,737)	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
			3	مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
16,075	1,124	11,412	(2,740)	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
16,075	1,124	11,412	(2,740)	الربح/(الخسارة) للفترة
				ربح (خسارة) عائدة إلى
16,025		10,247		ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي
50		1,165		ربح/(خسارة) حقوق الأقلية
				ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
				ربحية السهم الأساسية
0.003	0.000	0.002	(0.001)	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.003	0.000	0.002	(0.001)	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
				ربحية السهم المخففة
0.003	0.000	0.002	(0.001)	ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة
0.003	0.000	0.002	(0.001)	إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة

الآف/Omani Rial/غير مدققة				
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025	
				بيان الدخل الشامل
				موحدة ومنفصلة
16,075	1,124	11,412	(2,740)	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
				لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
			(608)	التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التنتقات النقدية
			(608)	إجمالي الدخل الشامل الآخر ، والذي سيعاد تبويبه لاحقاً إلى بيان الدخل
				لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
			(608)	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
16,075	1,124	10,804	(2,740)	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
				الدخل الشامل المنسوب إلى :
16,025		9,639		دخل شامل عائد إلى مساهمي
50		1,165		الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية

الآف/Omani Rial/غير مدققة				
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025	
				التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
				موحدة ومنفصلة
				الإيرادات
13,299	106	20,922	104	الإيرادات من تقديم خدمات
				إيرادات الإيجار
60,442		59,086		إيجارات الإيجارات التشغيلية
3,531		3,814		دخل التأجير التمويلي
63,973		62,900		إجمالي إيرادات الإيجار
77,272	106	83,822	104	إجمالي الإيرادات
				إيرادات أخرى
	4,918			إيرادات توزيعات أرباح
1,269				الربح (الخسارة) من بيع الأصول غير المالية
183	159	575	376	إيرادت متنوعة
1,452	5,077	575	376	إجمالي إيرادات أخرى
				تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة
				مصاريف الخدمات
19,415		28,687		مصاريف الخدمات الأخرى
19,415		28,687		إجمالي مصاريف خدمات
				منافع الموظفين
3,885	918	3,459	759	أجر ورواتب
281	93	273	98	مساهمات التأمينات الاجتماعية
47	17	38	12	مصاريف منافع ما بعد إنتهاء الخدمة ، خطط المنافع المحددة
865	368	812	334	مصاريف موظفين أخرى
5,078	1,396	4,582	1,203	إجمالي مصاريف الموظفين
				مصاريف تشغيلية أخرى
182	151	252	199	مكافآت اعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
40	11	67	6	مصاريف قانونية ومهنية
856	0	814	0	عولالت مبيعات
1,321	1,224	929	918	مصاريف تشغيلية أخرى متنوعة
2,399	1,386	2,062	1,123	إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى